Dur ittliche Nahrwer /Nutritional Information/Indicazioni valori nutritivi medi/ pro/per/par Portion/serving/ pro/per/par Portion/serving/
Datos nutricionales medios/Valeur nutritive moyenne/Uppgifter om genomsnittligt néringsvarde pro/per/par 100 g porzione/portie/porcion/annos * porzione/portie/porcion/annos **

Brennwert/Energy/Valori energetici/Valor energético/Valeur énergétique/Brennvérde 1648 kJ 1114 kJ 494 kJ
387 keal 264 keal 116 kcal
91 5= 38 g 27
- davon BCAA***/davon BCAA***/BCAA della stessa***/del mismo BCAA***/celle-ci BCAA***/detta BCAA™* 21 89 g 6,4
Kohlenhydrate/Carbohydrates/Carboidrati/Carbohidratos/Glucides/Kolhydrater 3,7 16 g 11
- davon Zucker/thereof Sugar/di cui Zucchero/de ello Azdcar/dont Sucre/dérav Socker 0,4 15 g 0,1
g
g

EiweiB/Protein/Proteina/Proteina/Protéine/Aggvita

- davon Laktose/thereof Lactose/di cui Lattosio/de ello Lactosa/dont Lactose/ddrav Laktos 0,5 14 0,1
Fett/Fat/Grassi/Grasa/Matiere grasse/Fett ¥ )
- davon ges. Fettsduren/thereof saturated Fatty acids/di cui acidi Grassi saturi/de ello &cidos Grasos saturados/
dont acides Gras saturés/darav méttade Fettsyror 29
Ballaststoffe/Dietary fibre/Fibre alimentari/Fibra/Fibres alimentaires/Ballastimnen <01
Natrium/Sodium/Sodio/Sodio/Sodium/Natrium I 0,3
L-Leucin/L-Leucine/L-Leucine/L-Leucine/L-Leucine/L-Leucine 3600

Zugesetzte Stoffe/Added Substances/Sostanze intasati/Sustancias obstruidos/Substances obstrués/Igensatta &mnen
Lactase/Lactase/Lattasi/l actasa/Lactase/Laktas 3 mg

=30 g Pulver in 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett)/30 g powder in 300 ml low-fat milk (1,5% fat)/30 g di polvere in 300 ml di latte (1,5% grasso)/disolver 30 g en 300 ml de leche (1,5% grasa)/30 g de poudre dans 300 ml de lait (1,5% de
matiére grasse)/30 g pulver i 300 ml mjolk (1,5% fett)
** =30 g Pulver in 300 ml Wasser/30 g powder in 300 ml water/30 g polvere in 300 ml d'acqua/disolver 30 g de polvo en 300 ml de agua/30 g de poudre dans 300 ml d'eau/30 g pulver i 300 ml vatten

*** BCAA = branched chain amino acids (verzweigtkettige Aminosduren (L-Isoleucin, L-Leucin, L-Valin))/branched chain amino acids (L-Isoleucine, L-Leucine, L-Valing)/branched chain amino acids ((aminoacidi a catena ramificata) L-Isoleucina,

L-Leucina, L-Valina)/branched chain amino acids ((laminodcidos de cadena ramificadasoleucina) L, Leucina L, Valina L)/branched chain amino acids ((acides aminés a chaine ramifiée) L-Isoleucine, L-Leucine, L-Valine)/branched chain
amino acids ((grenade aminosyror) L-Isoleucin, L-Leucin, L-Valin)
**** = entspricht 95,5% EiweiB in der Trockenmasse/corresponds to 95,5% Protein in dry matter/pari a 95,5% Proteina di nella massa asciutta/equivale a 95,5% Proteina en masa seca/correspond a 95,5% Protéine en masse seche/motsvarar
95,5% Aggita i pulvret

Dur ittliche Nahrwer /Nutritional Information/Indicazioni valori nutritivi medi/ pro/per/par 100 g Pulver/powder pro/per/par Portion/serving/ pro/per/par Portion/serving/

Datos nutrici medios/Profil d'acides és/A aprofil poudre/polvere/poeder/polvo/jauhe porzione/portie/porcion/annos * porzione/portie/porcion/annos **

L-Alanin/L-Alanine/L-Alanina/Alanina L/L-Alanine/L-Alanin 49 g 18 ¢ 15 ¢
L-Arginin?/L-Arginine?/L-Arginina?/Arginina L2/L-Arginine?/L-Arginin? 2,3 1 0,7
L-Asparaginsaure/L-Aspartic Acid/L-acido Aspartico/Acido aspartico L/Acide L-aspartique/L-Asparaginsyra 9,6 3,7 29
L-Cystein?/L-Cysteine?/L-Cisteina?/Cisteina L2/L-Cystéine?/L-Cystein? 3,1 1 0,9
L-Glutaminséure/L-Glutamic Acid/L-acido Glutamminico/Acido de glutamina L/Acide L-glutamique/L-Glutaminsyra 15 6,7 45
L-Glycin/L-Glycine/L-Glicine/Glicina L/L-Glycine/L-Glycin 1119) 0,6 0,5
L-Histidin?/L-Histidine?/L-stidina2/Histidina L2/L-Histidine?/L-Histidin? 1,7 0,7 0,5
L-Isoleucin***")/L-Isoleucine***V/L-Isoleucina***"/Isoleucina L***"/L-Isoleucine***/L-Isoleucin***" 51 2,1 15
L-Leucin***")/L-Leucine***"/L-Leucina***"/Leucina L***/L-Leucine***V/L-Leucin***" 12 44 Bio)
L-Lysin"/L-Lysine"/L-Lisina"/Lisina L"/L-Lysine"/L-Lysin" 9,2 & 2,8
L-Methionin?/L-Methionine"/L-Metionina’/Metionina L"/L-Méthionine"/L-Metionin® 24 09 0,7
L-Phenylalanin®/L-PhenylalanineV/L-Fenilanalina’/Fenylalanina L"/L-Phénylalanine’/L-Fenylalanin 31 1,4 09
L-Prolin/L-Proline/L-Prolina/Prolina L/L-Proline/L-Prolin 38 2,1 11
L-Serin/L-Serine/L-Serina/Serina L/L-Sérine/L-Serin 312 15 1
L-Threonin®/L-Threonine"/L-Treonina"/Threonine L"/L-Thréonine"/L-Treonin" 4.1 1,6 12
L-Tryptophan?/L-Tryptophan"/L-Triptopano"/Triptfano L"/L-Tryptophane"/L-Tryptofan” 2 0,7 0,6
L-Tyrosin?/L-Tyrosing?/L-Tirosina?/Tirosina L2/L-Tyrosine2/L-Tyrosin? 3,5 15 1
L-Valin***1/L-Valine***1/L-Valina***"/Valina L***!/L-Valine***"/L-Valin***! 47 2 14

' = essentielle Aminosduren/essential amino acids/essenziale amminoacidi/esencial aminoacidos/essentiel d'acides aminés/essentiell aminosyror
2 = semiessentielle Aminosauren/semiessential amino acids/semi-essenziale amminoacidi/semi-esencial aminodcidos/semi-essentiels d'acides aminés/semi-essentiell aminosyror
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@ EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL von Body Attack ist eine konzentrierte Milchproteinquelle mit einer sehr guten Bioverfligharkeit und einem Proteingehalt von ca. 90%. Der konzentrierten Proteinquelle hat man zusétzlich das Enzym Laktase
hinzugesetzt. EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL kann in Verbindung mit einem intensiven Krafttraining zum Erhalt und Aufbau von Muskelmasse beitragen. @ EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL from Body Attack is a concentrated milk protein
source with very good bioavailability and a protein content of approximately 90%. The concentrated protein source also additionally contains the enzyme Lactase. In combination with an intensive strength training programme, EXTREME ISO WHEY
PROFESSIONAL plays an important role in maintaining and building muscle mass. @ EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL ¢ un concentrato di proteine del latte con una biodisponibilita molto buona e un contenuto proteico del 90% circa. Il concentrato
di proteine contiene inoltre I'enzima lattasi. EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL puo contribuire insieme a un intenso allenamento al mantenimento e alla costruzione della massa muscolare. @ EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL de Body Attack
es una fuente de proteinas de la leche concentrada con una buena biodisponibilidad y un contenido en proteinas de aprox. el 90%. A la fuente concentrada de proteinas se ha afadido también el la encima lactasa. EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL
junto con un entrenamiento de tonificacion intensivo puede ayudar a obtener y crear masa muscular. & EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL de Body Attack est une source de protéine de lait concentrée avec une tres bonne biodiversité et une
teneur en protéine d'env. 90%. On a ajouté a la source de protéine concentrée I'enzyme lactase. Associé a une musculation intensive, EXTREME 1SO WHEY PROFESSIONAL peut, contribuer a la constitution d'une masse musculaire et a son développement.
® EXTREME ISO WHEY PROFESSIONAL fran Body Attack &r en koncentrerad kélla for mjolkprotein med hég biotillgénglighet och en proteinhalt pa ca 90%. Denna koncentrerade proteinkélla har dessutom berikats med enzymet laktas. Kombinerat
med intensiv styrketréning kan EXTREME 1SO WHEY PROFESSIONAL bidra till att bevara och bygga upp muskelmassa.

@ Verzehrempfehlung: 30 g (= 1 gehdufter Messldffel) in 300 ml fettarme Milch oder Wasser einriihren und vorzugsweise vor oder nach dem Training verzehren. Die angegebene empfohlene tégliche Verzehrmenge darf nicht iiberschritten werden. Zutaten:
MolkeneiweiB-Isolat (95,2%) (enthélt Emulgator: Soja-Lecithin), Aroma, SiiBstoffe (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Saccharin), Sauerungsmittel (Milchsaure), Lactase, Farbstoff (Beta-Carotin). Allergenhinweis: Enthalt Soja. Kann Spuren von Hiihnerei-EiweiB enthalten.
Recommended dosage: Stir 30 g (= 1 heaped spoon) in 300 ml of low-fat milk or water and preferably drink before or after training. Do not exceed the recommended daily dosage. Ingredients: Whey protein isolate (95,2%) (contains emulsifying
agent: Soy lecithine), Flavour, Sweetener (Sodium cyclamate, Acesulfame K, Saccharin), Acidifier (Lactic acid), Lactase, Colouring agent (Beta carotene). Allergy advice: Contains Soy. May contain traces of Chicken Egg protein.

@ Dosaggio raccomandato: Unire 30 g (=1 colmo misurino) di prodotto a 300 ml di latte parzialmente scremato o di acqua e consumare preferibilmente prima o dopo I'allenamento. La dose giornaliera raccomandata non deve essere superata.
Ingredienti: Proteine isolate del siero di latte (95,2%) (contiene emulsionante: lecitina di soia), aromatizzante, dolcificanti (ciclamato di sodio, acesulfame K, saccarina), acidificante (acido lattico), lattasi, colorante (beta-carotene). Informazioni sugli
allergeni: Contiene soia. Puo contenere tracce di proteine di uova di gallina.

® Recomendaciones de consumo: Mezclar 30 g (=1 colmada cuchara dosificadora) con 300 ml de leche desnatada o agua y consumir preferentemente antes o después del entrenamiento. No debe sobrepasarse la cantidad diaria recomendada.
Ingredientes: Aislado de proteina de suero de leche (95,2%) (contiene emulsionante: lecitina de soja), aroma, edulcorantes (ciclomato de sodio, acesulfamato K, sacarina), acidulante (acido lactico), lactasa, colorante (beta-caroteno). Indicacion de
alérgenos: Contiene soja. Puede contener restos de clara de huevo.

@ Dosage recommandé: Diluer 30 g (= 1 entassant mesurette) dans 300 ml de lait pauvre en matiere grasse ou eau et consommer de préférence avant ou apres I'entrainement. La quantité journaliére de consommation recommandée ne doit pas étre
dépassée. Ingrédients: Isolat de protéine de petit-lait (95,2%) (contient émulsifiant Iécithine de soja) , ardme, édulcorants (cyclamate de sodium, acésulfame K, saccharine), acidifiant (acide lactique), lactase, colorant (béta-carotene). Contre-indication:
Contient soja. Peut contenir des traces de protéine d'ceuf de poule.

® Rekommenderad dosering: Rorned 30 g (= 1 ragad mattsked) i 300 ml i [&ttmjlk eller vatten och drick helst fére eller efter tréningen. Den angivna rekommenderade dagliga konsumtionsmangden far inte éverskridas. Ingredienser: Vassleproteinisolat (95,2%)
(innehaller emulgator sojalecitin), arom, sétningsmedel (natriumcyklamat, acesulfam K, sackarin), surhetsreglerande medel (mjolksyra), laktas, fargémne (betakaroten). Allergeninformation: Innehdller soja. Kan innehalla spdr av hnséggvita.

Brennwert pro 100 ml verzehrfertiger Zubereitung/Energy per 100 ml Serving/Valore energetico per 100 ml di porzione pronta all'uso/Valor energetico por cada 100 ml de mezcla lista para ser consumida/Valeur énergétique pour 100 ml de préparation
préte a consommer/Brénnvérde per 100 ml férdigt tillredd dryck:

mit fettarmer Milch (1,5%)/with low-fat milk (1,5%) 338 kJ (80 kcal)

mit Wasser/with water 150 kJ (35,2 kcal)

Ungedffnet, kiihl und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis Ende/Los-Nr.: siehe Dosenboden./Best before if kept unopened in a cool, dry place/Lot No.: see bottom./Se conservata chiusa, in luogo fresco e asciutto, da consumarsi preferibilmente

entro/lotto n.: Si veda il fondo della confezione./Fecha de consumo preferente almacenado, sin abrir y en un lugar seco y fresco como minimo hasta: Véase la parte inferior del bote./Conservé fermé, au frais et au sec, a consommer de préférence avant
fin/n° de lot: voir fond de la boite./Vid sval och torr forvaring i odppnat skick, héllbar minst till och med: se burkens botten.

Diatetisches Lebensmittel fiir intensive Muskelanstrengung, vor allem fiir Sportler. Mit StiBungsmitteln, Aminosaure Leucin und Laktase. Das Produkt ist kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche, ausgewogene
und gesunde Lebensweise. Nicht fiir Kinder und Jugendliche geeignet. Geschmack: Vanille./Dietary nutritional supplement for intense muscular exertion, especially suitable for athletes. With Sweeteners,
Amino acid Leucine and Lactase. This product is no substitute for a varied, balanced and healthy lifestyle. Not suitable for children and teenagers. Flavour: Vanilla./Integratore alimentare per un intenso sforzo
muscolare, soprattutto per sportivi. Con edulcoranti, amminoacido Leucina e lattasi. Il prodotto non € inteso come un sostituto di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Non adatto a bambini
e adolescenti. Gusto: Vaniglia./Alimento dietético para esfuerzo muscular intensivo, principalmente para deportistas. Con edulcorantes, aminoacidos leucina y lactasa. Este producto no es sustituto de una
alimentacion sana, variada y equilibrada. No apto para nifios y jovenes. Sabor: Vainilla./Aliment diététique pour un effort musculaire intensif, surtout pour les sportifs. Avec édulcorants, d'acides aminés
leucine et lactase. Le produit ne se substitue pas a une alimentation variée et équilibrée et un mode de vie sain. Ne convient pas aux enfants ni aux adolescents. Parfum: Vanille./Dietetiskt livsmedel for intensiv
muskelanstrangning, framfor allt for idrottsmén. Med s6tningsmedel, aminosyra leucin och laktas. Produkten &r ingen ersattning fér en omvaxlande, valbalanserad och hélsosam livsstil. Ej lampligt for barn
och ungdomar. Smak: Vanil).
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ExKlusiv hergestellt fiir und Vertrieb durch/Exclusively manufactured and distributed by: !:!p%v m _ Made in

Body Attack, Ottensener Str. 14, 22525 Hamburg Germany



